
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„III/32219 - Mělice - II/333“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

V Praze dne 25. 3. 2022   
 
Vážení, 
 

zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „V“) ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

7. 

 
Dobrý den, dle Vašeho vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
uvádíte, že počet palisád má být 11 ks, tj. 0,143 m3. Ve výkaze 
výměr je ale uvedeno 11 m3. Změní tedy zadavatel množství u 
této položky (č. 25-91710 v SO 134.1), aby odpovídalo 
uvedenému výpočtu?  

 

V návaznosti na uvedená žádosti o vysvětlení zadavatel provedl opravnou korekci 
ZD a vydává tímto aktualizované přílohy projektové dokumentace a nový 
aktualizovaný soupis prací, který je přílohou tohoto vysvětlení: 
 

 Příloha 1.1 soupis prací (město Přelouč) - aktualizovaná na základě 
vysvětlení č. 7 – 8. 

 

Změny byly provedeny následovně: 
2158-20-3 - III/32219 - Mělice - II/333       změna č. 3 a č .4. 
SO 000.1. Položka č. 1  kód 02911  upraven text „cena za zaměření skutečného provedení 
stavby výškopisné i polohopisné ve 4 vyhotoveních (grafika + cd) ; zaměření skutečného 
provedení stavby na objekty SO 134, SO 431. Celkem 6,0 =6,000 [A] hm“ 
SO 134.1. Položka č. 25 kód 91710  upraven text a výkaz výměr „betonová palisáda 
600/180/120mm (výška, šířka, délka) z C35/45-XF4,XD3 do betonového lože C20/25 nXF3 
v počtu 11ks na délce 2,0m. (Délka 2,0m / 0,18m=11ks palisád). Celkem: 
11*0,6*0,18*0,12=0,143 [A] m3“ 
 
1787-18-3 - Mělice - chodník podél III/32220 ve směru na Lohenice   změna č. 4, č .5. a č. 6 

SO 000.1. Položka č. 1  kód 02911  upraven text „cena za zaměření skutečného provedení 

8. 

V dodatečných informacích 3 až 6 zadavatel zaslal vysvětlení k 
jednotlivým dotazům bez upraveného výkaz výměr. Prosíme 
zadavatele o doplnění aktualizovaného výkazu výměr. 



- 2 - 

stavby výškopisné i polohopisné ve 4 vyhotoveních (grafika + cd) ; zaměření skutečného 
provedení stavby na objekty SO 135, SO 432, SO 801. Celkem 3,0 =3,000 [A] hm“ 
SO 135.1. Položka č. 23 kód 572214  změna položka na  572213, text a výkaz ponechán „ozn 
3   2x: 2*(2,0+9,0+2,0+2,0+6,0+2,0+2,0+6,0+7,0+2,0+2,0+2,0)=88,000 [A] ozn 4 : 
(6,0+7,0+4,0+12,0+11,0+5,0+3,0+7,0+11,0+18,0+6,0+5,0+1,0)=96,000 [B] Celkem: 
A+B=184,000 [C] m3“ 
SO 135.1. Položka č. 15 kód 212645  upraven text „vsakovací drenážní trativod DN 200, 
tvrdá celoperforovaná troubaPE-HD SN 10 , hloubení rýhy 0,5x0,5m a zásyp kačírkem nebo 
praným štěrkem: 
30,0+14,0+4,0+3,0+9,0+10,0+12,0+6,0+47,0+2,0+11,0+9,0+12,0+27,0+2,0+20,0+2,0+15,0=235,0
00 [A] m   (výkopek (235,0-14,0-6,0)*0,5*0,5=53,75m3 umístit na trvalou skládku)“ 
 
2359-21-3 - Mělice - prodloužení chodníku podél III/32220 ve směru na Lohenice   změna 
č. 4, č .5. a č. 6 

SO 000.1. Položka č. 1  kód 02911  upraven text „cena za zaměření skutečného provedení 
stavby výškopisné i polohopisné ve 4 vyhotoveních (grafika + cd) ; zaměření skutečného 
provedení stavby na objekty SO 136, SO 433. Celkem 1,0 =3,000 [A] hm“ 
SO 136.1. Položka č. 23 kód 572214  změna položka na  572213, text a výkaz ponechán „ozn 
3, 2x: 2*(2,0+2,0)=8,000 [A] m2 ozn 4, 2x: 2*33,0=66,000 [B] m2 Celkem: A+B=74,000 [C]  m2“ 
SO 136.1. Položka č. 16 kód 212645  upraven text „vsakovací drenážní trativod DN 200, 
tvrdá celoperforovaná trouba PE-HD SN 10 , hloubení rýhy 0,5x0,5m a zásyp kačírkem 
nebo praným štěrkem: 91,0+1,0+1,0+1,0=94,000 [A] m“ 
 

 
 

V 
č. 

Informace z vlastního podnětu zadavatele Změna zadávací dokumentace 

9. Posun termínu pro podání nabídek 

V návaznosti na vydaná Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel mění v zadávací 
dokumentace článek 8 „ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK“ konec lhůty pro podání nabídek, který je 
nově stanoven do 11. 4. 2022 do 8:00 hodin.  
 

Tímto se ruší termín pro podání nabídek, který byl stanoven na 31. 3. 2022 do 8:00 hod. 

 
 S pozdravem 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2022-03-25T12:00:17+0100
	Petr Lis




